
UCHWAŁA NR XVI/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca przeprowadzenia 
kontroli. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 70 ust. 2 uchwały nr XLI/281/13 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 860) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca przeprowadzenie kontroli 
poza planem pracy na rok 2020 dotyczącej rzekomych nadużyć, o których mowa w załączniku do 
uchwały. 

2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli w terminie 30 dni od dnia 
podjęcia niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Miejskiej 
Gminy Dobrzyca wypracowanego stanowiska na najbliższej sesji zwołanej po terminie określonym 
w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 65EDCFFF-B500-484F-8F00-32EDC7E8C1A6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/173/2020

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 21 lipca 2020 r.

Id: 65EDCFFF-B500-484F-8F00-32EDC7E8C1A6. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 65EDCFFF-B500-484F-8F00-32EDC7E8C1A6. Podpisany Strona 2 z 2




